PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

CNPJ. 45.124.344/0002-40

TEL. (17) 3564-9500
Avenida José Zancaner, 312 – CEP: 15870-000 – Catiguá/SP

prefeitura@catigua.sp.gov.br

Página 1 de 7

PROCESSO SELETIVO N° 002/2021
Edital de Deferimento e Indeferimento de Inscrições

27 de Maio de 2021

O MUNICÍPIO DE CATIGUÁ, por determinação do excelentíssimo senhor Prefeito Municipal e em consonância com a
Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna público o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO
Nº 002/2021 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO
CARGO VAGAS DEFERIDAS RELAÇÃO CANDIDATOS POR VAGA

Escriturário 1 52 52,00

Executor de Serviços Gerais 5 163 32,60

Motorista 5 32 6,40

Nutricionista 1 3 3,00

Operador de Máquinas 1 2 2,00

Pedreiro 1 4 4,00

Vigia 1 9 9,00

TOTAL 15 265 17,67

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO
2.1 Ficam DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo as inscrições abaixo relacionadas:

Nível Fundamental completo
Executor de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO

2087265 ABNER RAIMUNDO DA SILVA

2088322 ADEMIR DOMINGOS VIOLIN

2087787 ADRIAN VINICIUS JESUS LOBO

2088596 ADRIANA APARECIDA CARBONE

2087435 ADRIANA APARECIDA TAVARES

2087257 ADRIANA LETICIA RIBEIRO DA SILVA

2086960 ALEF JUNIOR DA SILVA PREVIDELLI

2087521 ALEX AP MASTEGUIN

2086893 ALEXANDRA APARECIDA MUCCI MOREIRA

2087341 ALINE FIRMINO

2087287 ALINE RAIMUNDO DA SILVA BUGNOTTI

2086994 ANA CAROLINA CUNHA DE LIMA

2087510 ANA CLAUDIA DA COSTA CAMPOS

2086983 ANA FLAVIA DE ALMEIDA

2087097 ANA LUCIA PIZONI DA SILVA

2086944 ANA MARIA DOS SANTOS CUNHA

2087022 ANA PAULA BATISTA LOPES DA SILVA

2086966 ANA PAULA DA SILVA PREVIDELLI

2087310 ANA PAULA POSSANI BUSNARDO

2087009 ANDRE LUIS DA SILVA

2087805 ANDRE ROBERTO ROMANELLI JUNIOR

2088159 ANNE KELLY TEODORO DE JESUS PEZOLITO

2087529 ANTONIO DONIZETE CAMPOS FERREIRA

2088324 APARECIDO RAMOS DA COSTA

2087465 ASHILEY GARCIA VIEIRA

2087274 ATILA JESUS APARECIDO MENDES FERREIRA

2087386 BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES DA SILVA NEVES

mailto:prefeitura@catigua.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

CNPJ. 45.124.344/0002-40

TEL. (17) 3564-9500
Avenida José Zancaner, 312 – CEP: 15870-000 – Catiguá/SP

prefeitura@catigua.sp.gov.br

Página 2 de 7

Nº INSC CANDIDATO

2088117 BIANCA CARAZOLI DE LIMA

2088413 BREILA VITORIA MARCONDES DE SOUZA

2087051 BRENO STURARO DERENCIO

2087655 BRUNA ALVES BRAGA

2087279 BRUNO NEVES DOS SANTOS

2086975 CAMILA ABRANTE TRAZZI

2086996 CARLA PERPETUA MARION MOREIRA

2087683 CASSIA DE CAMPOS SOUZA

2088488 CELIA REGINA DA SILVA

2086891 CIBELE BALDO PIVA FERREIRA

2087773 CLAUDIA CRISTINA MOURA

2087669 CLEONIR JOSE TRAZZI

2087366 CRISTIANE APARECIDA SIQUEROLI

2088378 CRISTIANE DOS SANTOS PALMEIRA MONZANI

2088561 CRISTIANE PERPETUA FERREIRA

2086934 CRISTIANO JUNIOR ANDRE

2087073 DAIANE APARECIDA ZIRONDI MORETTI

2086924 DAMIANA BARBOSA DA SILVA CAETANO

2088338 DANIELA QUIRINO DA SILVA

2086926 DEBORA DIONISIO PEREIRA DA SILVA

2087614 DELCIDES PEREIRA

2086950 EDNA MAYARA ARAUJO LIMA

2087755 EDUARDO ALEX TAVEIRA ROMANO

2087218 ELAINE CRISTINA BALDO

2088567 ELIANE CRISTINA GRACIANO

2087350 ELIANE MARQUES DA SILVA

2087054 ELITON ROBERTO DE ALMEIDA

2087204 ERIVAM DE JESUS

2087727 EUNICE DE SENA E SILVA DIAS

2087249 FABIANA APARECIDA DE SOUZA BUSNARDO

2088547 FABIANA GONCALVES QUARESMA

2087739 FERNANDA CRISTINA DEZEMBRO

2087043 FERNANDO FECCHI GALBIATTI

2087241 FLAVIA CRISTINA NICHIO DE SOUSA

2086961 FLAVIO AMERICO VENTURIN

2087236 FLAVIO APARECIDO NICHIO

2086912 FRANCISCA DAS DORES NASCIMENTO

2088288 FRANSCISLAINE PAULA ARAUJO

2087256 GEDALVA PERPETUA DE ALMEIDA CANDIDO

2087442 GEOVANA DIAS MOREIRA ESPINEL

2088577 GEREMIAS DA SILVA

2087156 GISELE DE FATIMA BUSANA

2086953 GISLAINE APARECIDA DE ALMEIDA BARBOSA

2087070 GIZELE FUZARO GONCALVES

2086887 GRAZIELE FAZIO GOMES

2087712 GUILHERME FELIPE DIAS SANTANA

2087558 GUILHERME HENRIQUE TOSTA

2087285 GUILHERME RAFAEL DE OLIVEIRA NEVES

2088569 GUSTAVO HENRIQUE BERNADINELI

2088269 JANAINA MACEDO DOS SANTOS

2087360 JANIFER ARAUJO CARDOSO ABRANTE

2086954 JAQUELINE FRANCISCA DA SILVA

2086907 JENNIFER STEPHANIE SANDO ALVES

mailto:prefeitura@catigua.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

CNPJ. 45.124.344/0002-40

TEL. (17) 3564-9500
Avenida José Zancaner, 312 – CEP: 15870-000 – Catiguá/SP

prefeitura@catigua.sp.gov.br

Página 3 de 7

Nº INSC CANDIDATO

2086875 JHENIFFER CRISTINA DE ALMEIDA

2087721 JOAO ANTONIO VALENTIN

2086967 JOAO PAULO ROBERTO FERREIRA

2087193 JOAO VITOR DE MORAIS

2088291 JOAO VITOR LOURENCO PEREIRA

2087876 JONATAS OLIVEIRA DE DEUS

2087912 JOSE APARECIDO VIEIRA BARBOSA

2088604 JOSE AUGUSTO DA SILVA SANTOS

2087340 JOSE FERNANDO FIRMINO

2087027 JOSIANE ANTONIO BATISTA

2087124 JULIANA ANDRADE DE OLIVEIRA

2088310 JULIO CESAR PEREIRA

2087847 KARINA APARECIDA DA CUNHA

2088414 KATIA FERREIRA PALMEIRAS

2088160 KATIANE CARVALHO SANTANA

2086956 KETILER CRISTINA MENDES

2087714 LARA ALBERTINA DERENCIO

2087176 LAURA EDUARDA SOARES MIALICHI

2088599 LEONARDO CRISTIAN CARBONE DO PRADO

2086946 LETICIA CRISTIANE DE OLIVEIRA

2087101 LUANNA DE OLIVEIRA

2087261 LUCAS HENRIQUE DA SILVA NUNES

2086964 LUCIANA CRISTINA VALLI

2086951 LUCIANA DE ALMEIDA FERREIRA MACHADO

2087006 LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA

2087562 LUCIANE MARQUES DA SILVA

2086914 LUCIMARA CONRADO LEITE

2088515 LUCINEIA APARECIDA DA SILVA

2087039 LUCINEIA DA SILVA ALVES MORATA

2087563 LUIS MARCELINO DE LOBO

2087266 LUIZ CARLOS MUNHOZ

2087211 MANOELLE GRACIANO DIAS

2086973 MARCELO EDUARDO RODRIGUES PEGO

2087534 MARCIA APARECIDA FONSECA

2087607 MARCIA FAUSTINO DA SILVA

2086930 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA VICENTE PEROJIL

2087021 MARIA APARECIDA PEREIRA

2086972 MARIA CRISTINA GRAVA DA SILVA

2087133 MARIA ERIKA BARROS DA SILVA

2086903 MARIA LAURA DEZEMBRO

2086885 MARIA LUIZA DE SOUZA MOREIRA

2087100 MARIANE APARECIDA MEDEIROS DA SILVA

2087020 MARLENE APARECIDA JOIA GIMENEZ

2086927 MARTA PERPETUA MOREIRA TEODORO

2088542 MATHEUS ALEXSANDRO ESKILDESEN

2086955 MONIZE BEATRIZ DELVECHIO

2087462 NAIANE MARIA DA SILVA

2086949 NILVA FERNANDES CRAVEIROS DE OLIVEIRA

2086939 OSVALDO DE SOUZA DOS SANTOS

2087484 PRISCILA CRISTINA CORREA

2087259 PRISCILA RUEDA DA COSTA PINHEIRO

2087001 RAFAELA MARTIN SMERINE

2086878 REGINALDO APARECIDO GRACIANO

mailto:prefeitura@catigua.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

CNPJ. 45.124.344/0002-40

TEL. (17) 3564-9500
Avenida José Zancaner, 312 – CEP: 15870-000 – Catiguá/SP

prefeitura@catigua.sp.gov.br

Página 4 de 7

Nº INSC CANDIDATO

2088283 RODINEIA ALVES ABRANTE SANTANA

2087329 RODRIGO APARECIDO AMARAL

2087014 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS

2087865 RONALDO FABRICIO PEZOLITO

2087052 ROSA MOREIRA

2088270 ROSANA DE SOUZA MOREIRA

2087049 ROSANGELA MOREIRA WILSMANN

2088556 ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA

2087114 SABRINA WETTERICH

2087364 SAMANTA LETICIA VIEIRA SILVA

2087559 SANDRA MARIA RUEDA DOMINGOS

2088278 SILMARA PERPETUA TOM ALEXANDRE

2086879 SILVIA APARECIDA BUZO NICHIO

2087822 SILVIA APARECIDA MOURA PEDRASSANI

2086958 SIMONE ALVES GODEZ

2087023 SONIA PERPETUA RUEDA DE LIMA

2087404 STEFANIE ESMERALDA RAMIRES

2087754 STEFANY BEATRIZ VENTEU ORTEGA

2086993 TAMIRES PEREIRA DA PORTO PIVA

2087174 TAMIRES SUELEM PONCI

2087342 TATIANA ANDRESA FIRMINO JERONIMO

2087934 TATIANI CRISTINA ROSSI DOS SANTOS

2087858 THAINA ALVES DE ARCENIS

2086980 VALDINEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

2087356 VANESSA APARECIDA CARDOSO

2087346 VANESSA BISPO DE SOUZA WILSMANN

2087744 VANUSA GISELE DOS SANTOS

2087003 VANUZIA SANTANA LIMA

2086892 VICTORIA HELLEN TEODORO

2087270 WILSON MOREIRA

Motorista
Nº INSC CANDIDATO

2086959 ADRIANO MOTTA

2088020 AILTON ROMANO

2087405 ALESSANDRO DA SILVA RODRIGUES

2086933 ALEXANDRO ANTONIO DA SILVA

2087349 AROLDO DOMINGUES

2087068 AURO FERREIRA

2088035 BENEDITO ANTONIO XAVIER FILHO

2088063 BENEDITO APARECIDO SANDO

2087004 BRUNO DE FREITAS PEREIRA

2086916 EDERSON APARECIDO FONSECA

2087044 ELIZEU ROSA

2087041 FABIO APARECIDO ANTONIO

2087091 FRANCIS GUSTAVO DA SILVA

2088372 GABRIEL CESAR MARTINS

2087065 IVAN JUNIOR FUZARO

2087278 JOSE DONIZETE ANTONIO

2087447 JOSE LUIZ DIAS

2086978 JOSIMAR APARECIDO DE OLIVEIRA VICENTE

2088553 JULIO FRANCISCO BORGES FILHO

2088049 LUIS ANTONIO PAULINO

mailto:prefeitura@catigua.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

CNPJ. 45.124.344/0002-40

TEL. (17) 3564-9500
Avenida José Zancaner, 312 – CEP: 15870-000 – Catiguá/SP

prefeitura@catigua.sp.gov.br

Página 5 de 7

Nº INSC CANDIDATO

2088371 LUIZ CARLOS SANTANA

2088610 MARCOS DOUGLAS CABRAL SANTOS

2087441 MILTON VALENTINI

2087182 NILSON SIDINEI PONCI

2087418 PAULO HENRIQUE FERREIRA

2088106 PAULO SERGIO LOPES

2087017 RAFAEL LUIS DA SILVA

2086981 RAFAEL MATEUS CAMARGO BARLETO

2088340 ROBERTO NANCE FERREIRA

2087205 ROGERIO DE OLIVEIRA

2087263 SERGIO BERNADINELLI

2088165 SIVANILDO DE OLIVEIRA SANTANA

Operador de Máquinas
Nº INSC CANDIDATO

2087487 ABIMAEL HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA

2086929 FABIO LUIS VENTURIN

Pedreiro
Nº INSC CANDIDATO

2087949 ANDERSON GONCALVES

2088319 BRUNO HENRIQUE RUEDA

2087246 NELSON DE SOUZA CARVALHO

2086999 PAULO VITOR MIRANDA DA SILVA

Vigia
Nº INSC CANDIDATO

2087732 ADEMIR DOS SANTOS

2086882 LUIS ALEXANDRE SOARES

2086918 MARCIO MARCELO TIVO ROCHA

2087358 MARLON THIAGO APARECIDO POLIZEL

2088511 REGINALDO ALVES DOS SANTOS

2086998 RODOLFO HENRIQUE BOTINHAO

2086984 RODRIGO CELIO MONZANI

2087531 ROMILDO CANDIDO PEREIRA

2088524 ROSARIO FERREIRA DE SOUZA

Nível Médio completo
Escriturário

Nº INSC CANDIDATO

2086877 ADRIEL RAIMUNDO DA SILVA

2088355 AFONSO ALMAGRO RIBEIRO DA SILVA

2088354 ALINE BRUNO DA SILVA

2088363 ALYSSON BARIA VALEJO

2087144 BEATRIZ TULIO

2086901 BIANCA MASSONI DE SOUZA

2088097 BRENO CESAR ZARPELON

2087400 BRUNO DOS SANTOS

2088522 CAROLINE PEZOLITO MENEGON

2086974 DAIANI CRISTINA RAMIRO SILVA

2087135 DANIELI SOARES

2087704 DANIELLE VIEIRA TORNO

2086909 DAVID PEREIRA FERRARI

mailto:prefeitura@catigua.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

CNPJ. 45.124.344/0002-40

TEL. (17) 3564-9500
Avenida José Zancaner, 312 – CEP: 15870-000 – Catiguá/SP

prefeitura@catigua.sp.gov.br

Página 6 de 7

Nº INSC CANDIDATO

2086986 DEBORA PIRES PEREIRA

2088075 EDUARDA LOPES FIGUEREDO

2087050 EMELY MOREIRA WILSMANN

2087019 ESTHER GONCALEZ QUARESMA

2087763 ESTHER VICTORIA

2087040 FERNANDO JUNQUEIRA BRAIDO

2087231 GABRIELA APARECIDA NICHIO DE SOUSA

2087032 GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA

2087015 GIOVANA DA SILVA RICCI

2087658 GUILHERME BRUSSI GONCALVES

2086900 HELEN TEIXEIRA TANAKA

2086890 JANAINA MARIA DE ARAUJO

2086886 JESSICA GIOVANA ALVES

2088085 JOAO FRANCISCO VALLI

2087151 JOAO VITOR OLIVEIRA RAMOS

2087577 JULCILEIA ALESSANDRA BARATTA

2087738 JULIO CESAR GOMES DA SILVA

2087239 KATIA APARECIDA DE SOUZA DE OLIVEIRA

2088255 LORENA VOLTAN

2088032 LUCIANA PERPETUA FERREIRA PONTES

2087082 MANUELLA TOMAZ DE CAMARGO

2088445 MARCOS MENEGUETI MIELI

2087148 MARIA EDUARDA BARBOSA VICENTE

2088311 MATEUS CAIQUE GONCALVES

2087283 NAIARA FRANCIELI AMADEU MONHOZ DE CAMPOS

2088337 NEDIR BARBIERI ABEGAO PRANDINI

2087468 ONEI GUSTAVO SIMOES

2088002 PIERO MONZANI NOGUEIRA

2087147 PRISCILA LAIS ALVES DE ARCENIS

2086928 QUEENNIE AMARAL SILVANO DOS SANTOS

2087025 RENATO FEDERICI

2087323 RUAN VINICIUS ALMAGRO

2086910 RUBENS DE FREITAS AUGUSTO

2086919 SABRINA NANCE ALVES

2087371 THALITA VIVIAN FARIA

2088379 THIFANY ZATTONI ZIRONDE

2088498 VICTOR MANOEL CARVALHO DA SILVA

2087046 VICTORIA APARECIDA DA SILVA FUZARO

2088069 VICTORIA ZARA

Nível Superior (Completo e com registro no conselho da classe)
Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO

2088424 BEATRIZ MARIANA ROCHA

2086911 TAINA PRISCILA TULIO

2087262 VANDERLEIA NASCIMENTO SANTOS

mailto:prefeitura@catigua.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

CNPJ. 45.124.344/0002-40

TEL. (17) 3564-9500
Avenida José Zancaner, 312 – CEP: 15870-000 – Catiguá/SP

prefeitura@catigua.sp.gov.br

Página 7 de 7

3. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS - PcD
3.1 Fica DEFERIDA por estar de acordo com as determinações do Edital Normativo para candidatos inscritos na condição

de pessoa com deficiência – PcD a inscrição abaixo relacionada:

Executor de Serviços Gerais
Nº INSC CANDIDATO

2086878 REGINALDO APARECIDO GRACIANO

4. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO
4.1 A inscrição nº 2088086 configura-se com status de INDEFERIDA para atendimento do Edital Normativo.

Catiguá/SP, 27 de Maio de 2021

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA
Prefeito Municipal de Catiguá

mailto:prefeitura@catigua.sp.gov.br